

いつもにしき堂をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび弊社では2019年4月1日（月）より、弊社製品の価格を改定させていただきます。

主要原材料・包装資材の高騰、さらには15年ぶりの食品衛生法の改正に係わる衛生設備への投資、人手不足、働き方改革の実践などの影響によりまして、弊社の企業努力によるコスト吸収だけでは限界に達し、このたび下記のとおり商品価格に改定をお願いせざるを得ない状況になりました。

また、オンラインショップでの商品詰め替えですが、3月31日（日）をもって終了とさせていただきます。

詰め替えをご希望の場合は、店頭もしくはお電話でのご注文をお願い致します。

お客様にはご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

●にしき堂 価格改定（2019/04/01～） ※表示は税込価格です

○もみじ饅頭

	現行価格	改定価格
1個単価	95	100
小袋 5個入	490	500
化粧箱 6個入	590	600
化粧箱 10個入	980	1,000
化粧箱 12個入	1,180	1,200
化粧箱 18個入	1,760	1,800
化粧箱 24個入	2,350	2,400
化粧箱 30個入	2,940	3,000
化粧箱 36個入	3,530	3,600

○錦もみじ・各種もみじ

	現行価格	改定価格
1個単価	95	100
小袋 5個入	490	500
化粧箱 6個入	590	600
化粧箱 10個入	980	1,000
化粧箱 12個入	1,180	1,200
化粧箱 18個入	1,760	1,800
化粧箱 24個入	2,350	2,400
化粧箱 30個入	2,940	3,000
化粧箱 36個入	3,530	3,600

○生もみじ

	現行価格	改定価格
1個単価	120	130
化粧箱 6個入	770	840
化粧箱 8個入	1,030	1,100
化粧箱 10個入	1,290	1,400
化粧箱 15個入	1,860	2,000
化粧箱 20個入	2,480	2,700
化粧箱 32個入	3,920	4,300

○せとこまち

	現行価格	改定価格
1個単価	120	130
化粧箱 6個入	770	840
化粧箱 8個入	1,030	1,100
化粧箱 10個入	1,290	1,400
化粧箱 15個入	1,860	2,000
化粧箱 20個入	2,480	2,700

○やき餅咲ちゃん

	現行価格	改定価格
1個単価	120	130
化粧箱 6個入	770	840
化粧箱 10個入	1,290	1,400
化粧箱 12個入	1,550	1,650
化粧箱 20個入	2,480	2,700
化粧箱 24個入	2,990	3,250

○ふ餅

	現行価格	改定価格
1個単価	150	160
袋入 5個入	820	850
化粧箱 8個入	1,390	1,400
化粧箱 12個入	2,060	2,100
化粧箱 18個入	2,990	3,100

○新・平家物語

	現行価格	改定価格
1小箱単価	120	130
化粧箱 4小箱入	520	580
化粧箱 6小箱入	770	840
化粧箱 9小箱入	1,130	1,250
化粧箱 12小箱入	1,550	1,650
化粧箱 15小箱入	1,860	2,000
化粧箱 18小箱入	2,270	2,450
化粧箱 24小箱入	2,990	3,250
化粧箱 30小箱入	3,710	4,050

○すこやかもみじ

	現行価格	改定価格
1個単価	130	130
化粧箱 6個入	830	840
化粧箱 8個入	1,130	1,100※
化粧箱 10個入	1,390	1,400
化粧箱 15個入	2,060	2,000※
化粧箱 20個入	2,780	2,700※

※値下げ

○栗とら

	現行価格	改定価格
1個単価	190	200
化粧箱 5個入	980	1,050
化粧箱 10個入	1,960	2,100
化粧箱 15個入	2,940	3,150

○マツダコロボBOX

	現行価格	改定価格
箱入 8個入	1,040	1,100

○サッカーボール

	現行価格	改定価格
袋入 23個入	520	600

○紅葉焼・黒糖焼

	現行価格	改定価格
袋入（小） 12個入	350	380
袋入（大） 24個入	570	600

○ポケモンコロボBOX

	現行価格	改定価格
箱入 5個入	650	700

○野球カステラ

	現行価格	改定価格
袋入 15個入	520	600
箱入 15個入	570	650